П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

O f 1ШШ <м>/9гх° 3f%
О назначении общественного обсуждения по
рассмотрению проекта муниципальной программы
«Комплексное развитие сельских территорий
Покровского района Орловской области на 2020-2025 годы».

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от
31 мая 2019 г. № 696 «Об утверждении государственной программы Российской
Федерации «Комплексное развитие сельских территорий и о внесении изменений
в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Федеральным законом
от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Покровского района,
администрация Покровского района

1. Назначить общественное обсуждение мероприятий проекта муниципальной
программы «Комплексное развитие сельских территорий Покровского района
Орловской области на 2020-2025 годы» с 25 июля по 25 августа 2019 года.
2. Проект мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие
сельских территорий Покровского района Орловской области на 2020-2025 годы»
разместить в сети Интернет по адресу www.admpokrov.ru на официальном сайте
администрации Покровского района Орловской области в разделе «Официальная
информация -  Агропромышленный комплекс Покровского района -  Комплексное
развитие сельских территорий».
3. Замечания и предложения направлять в отдел сельского хозяйства, экологии и
природопользования администрации Покровского района по адресу:
pokrosh@yandex.ru (303170, Орловская обл., Покровский район, пгт. Покровское,
ул. 50 лет Октября, д. 6, каб. № 30).
4. Отделу по организационно правовой работе и делопроизводству управления
делами администрации Покровского района (В. С. Воронцов), разместить
настоящее постановление на официальном сайте Покровского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Покровского района Решетникова А. В.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации
Покровского района Д. И. Романов

http://www.admpokrov.ru
mailto:pokrosh@yandex.ru